UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aqvæ Vitæ, De Fontibvs Salvatoris. hoc est, Doctrina
Evangelica De Meditatione mortis**

Kispenning, Henricus

Antverpiæ, 1583

Precatio in morbo, & alia quauis afflictione. ij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46214](#)

inuenescet. Deus est, inquit, qui promisit. Ipse est qui etiam impossibilia possibilia facit. Imitare fidem Abra-
hae. Qui illi promisit multiplicare semen ipsius, etiam no-
bis promisit potentibus exhibere petitionem nostram: di-
cit enim, Venite ad me omnes, qui laboratis & oneri-
estis, et ego reficiā vos. Nā cum tu longē ab ipso absa-
bo languentem te & peccati onere grauatum, miseren-
dia motus, te accersiuit, ut te onere leuaret, & de caten-
re quiem largiretur.

Precatio in Morbo, & alia quavis Afflictione.
Ex Tobiae cap. 3.

CAPVT
II.

Iustus es Domine, & omnia iudicia tua vera sunt, &
omnes via tua misericordia & veritas. Et nunc Do-
mine memor esto mei, & ne vindictam sumas de
peccatis meis, neque reminiscaris delicta mea, vel pa-
rentum meorum: quoniam non obediuimus preceptis tuis.
Et nunc Domine secundum voluntatem tuam fac mi-
cum: & præcipe in pace recipi spiritum meum.

D. Augustini Precatio, pro Patientia in Afflictione,
vel Morbo.

CAPVT
III.

Ex lib. Me-
ditationum,
cap. 38.

Psal. 1:8.
1. Pet. 5.

Miserere Domine, miserere pie: miserere mili-
serimo peccatori, indigna agenti, & digna pa-
tienti. Si penso malum quod feci, non est tantum quod
patior: grauius est quod commisi, lenius est quod tolvo.
Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum: & non
est villa iniqüitas in te. Tibi cura est de omnibus, pra-
pue de seruis tuis, qui totam spem suam posuerunt in
fala misericordia tua. Idcirco obsecro & suppliciter rego,
ut non facias mihi secundum peccata mea, quibus iram
tuam merui: sed secundum magnam misericordiam tuam,
que superant peccata etiam totius mundi. Tu Domine,

qm

qui exterius flagella irrogas, da semper interius indefi-
nitam patientiam: ita ut laus tua non recedat de ore
meo. Misérere mei Domine, misérere mei: & adiu-
ua me, sicut tu nosti, quod mihi necesse est, in corpore
& in anima. Scis omnia, potes omnia: qui vivis in se-
cula. Amen.

Alia, pro obtainenda Patientia, in Morbo, seu alia
Afflictione

Clementissime Redemptor, qui semper es miseri-
cors, semper es seruator, siue tristia nobis immittis,
suelata. Magna enim misericordia est, dum per exter-
nas afflictiones, perq[ue] temporarias molestias preparas
nos ad sempiterna gaudia: quandoquidem hanc ad ve- 1. Pet. 2.
ram felicitatem viam ipse nobis tuis presignasti vesti-
giu, da ut hunc calicem velut abs te porreclum patien-
ter & obedienter ebibā. Si visum est addere doloribus: Psal. 61.
adde & Patientia donum. Tibi subiecta est anima mea,
quoniam abs te patientia mea: quia tu Deus meus, ser-
uator meus & adiutor meus: Deus auxiliū mei, & spes
mea in te est. Tibi gloria in secula. Amen.

CAPUT

111.
Eras.

Ægrotantis Precatio.

Omnipotens & misericors Deus, qui per agitudi- CAP. V.
nes corporales nos nostræ admones mortalitatis,
renocans ad penitentiæ. Ad te clamo ex toto corde meo:
ne in furore tuo arguas me, neq[ue] in ira tua corripias me. Psal. 6.
Misérere mei Domine, quoniam infirmus sum: saluum
me fac propter misericordiam tuam. Sana me Domine; Ierem. 17.
& sanabor: saluum me fac & saluus ero: quoniam laus Tob. 5.
mea tu es. Tu vulneras & mederis: percutis & manus Tob. 13.
tua sanant. Tu occidis & vinificas: deducis ad inferos
& reducis. Proinde si hac infirmitas nō est ad mortem:
b 3 fer opem